(法人等の場合)

審査請求人地位承継許可申請書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

住所

承継人

　下記のとおり処分に係る権利を譲り受けたので、行政不服審査法第15条第6項の規定により、審査請求人の地位の承継の許可を申請する。

記

１　審査請求の件名

２　審査請求年月日
　　　　　年　　月　　日

３　被承継人の住所及び氏名

　４　地位承継の理由

　５　添付書類

別記様式第10号(第3条関係)
(個人の場合)

審査請求人地位承継許可申請書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

法人等の住所

承継人（法人等の名称及び代表者）

　下記のとおり、処分に係る権利を譲り受けたので、行政不服審査法第15条第6項の規定により、審査請求人の地位の承継の許可を申請する。

記

１　審査請求の件名

２　審査請求年月日
　　　　　年　　月　　日

３　被承継人の住所及び氏名

　４　地位承継の理由

　５　添付書類

別記様式第10号(第3条関係)